

HUMA.dk ApS
Industrigrenen 21, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 69 02 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Emil Blücher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HUMA.dk ApS Industrigrenen 21 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 36 69 02 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Blücher
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	HGDG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive forretning med salg af rengøringsmidler- og artikler, samt udøve anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 690.358 kr. mod 1.561.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -633.130 kr. mod 616.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	690.358	1.561.335
1 Personaleomkostninger	-1.057.695	-742.645
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-210.000	0
Resultat før finansielle poster	-577.337	818.690
Andre finansielle indtægter	1.292	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.212	-25.093
Resultat før skat	-597.257	793.597
Skat af årets resultat	-35.873	-177.113
Årets resultat	-633.130	616.484
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	616.484
Disponeret fra overført resultat	-633.130	0
Disponeret i alt	-633.130	616.484

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	210.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	210.000
Deposita	52.571	52.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.571	52.571
Anlægsaktiver i alt	52.571	262.571
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.526.496	1.243.921
Varebeholdninger i alt	1.526.496	1.243.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.138	58.836
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149	0
Andre tilgodehavender	34.138	0
Periodeafgrænsningsposter	131.323	0
Tilgodehavender i alt	241.748	58.836
Likvide beholdninger	16.874	907.689
Omsætningsaktiver i alt	1.785.118	2.210.446
Aktiver i alt	1.837.689	2.473.017

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	599.368	1.232.498
Egenkapital i alt	<u>649.368</u>	<u>1.282.498</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.814	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.502	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.561	128.133
Gæld til tilknyttede virksomheder	304.862	131.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.514	52.930
Selskabsskat	0	177.113
Anden gæld	400.068	700.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.321</u>	<u>1.190.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.321</u>	<u>1.190.519</u>
Passiver i alt	<u>1.837.689</u>	<u>2.473.017</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.232.498	1.282.498
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.232.498	1.282.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	-633.130	-633.130
	50.000	599.368	649.368

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.023.047	731.091
Andre omkostninger til social sikring	15.147	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.501</u>	<u>2.182</u>
	<u>1.057.695</u>	<u>742.645</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statustidspunktet ikke foretaget pantsætninger eller anden form for sikkerhedsstillelse.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Industrigrenen 21, 1. sal, 2635 Ishøj. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, husleje-forpligtelsen svarende til 3 måneders husleje udgør 46 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HGDG ApS, CVR-nr. 35656278, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
